Ernandes Reis de Andrade, portador da Carteira de Identidade nº 34766595, inscrito no CPF
sob o nº ***.***.363-29 brasileiro,  solteiro,  empresário,  residente e domiciliado cidade de
Palmas -  TO,  na  QUADRA 1404 sul,  ALAMEDA 10,  nº  17,  PLANO DIRETOR SUL,  CEP:
7700-024, com R$ 63.072,00 (sessenta e três mil e setenta e dois Reais).
B9 BEBEDOUROS INDUSTRIAL E COMERCIO LTDA, CNPJ 05.490.249/0001-46, sediada a rua4.
juramento,540  –  Bairro  Jonas  Veiga  Belo  Horizonte  MG  CEP:  30.285-408,  e-mail:
licitacao@b9bebedouros.com.br  ///  Telefones:  (31)  3024  2400  –  (35)  99994-3116,  por

[...]

portador do CPF nº ***.***.351-33 e da cédula de identidade nº 20135181, expedida pela
SEJUSP-MT,  residente  e  domiciliado na  Avenida  Júlio  Domingos  de  Campos (Loteamento
Luiza), nº 7.300, Bairro Jardim dos Estados, Várzea Grande – MT, CEP 78158-207, com o
valor de R$ 57.061,35 (cinquenta e sete mil e sessenta e um Reais e trinta e cinco
Centavos)
CH3 ELETRO ELETRÔNICOS LTDA, CNPJ: 39.581.101/0001-39, I.E. 08.012.258/001-86, CNPJ6.
39.581.101/0001-39, Sediada na Rua Q SHCS CR 516, BLOCO B Nº 69 PAVMTO1 PARTE C099
- ASA SUL, BRASILIA-DF, CEP 70.381-525 E-MAIL: licitach3negocios@gmail.com FONE:

[...]

1530, Apto 300-0, Edifício Diamond, Setor Central, Gurupi -TO, Cep: 77.410- 010, portador da
C.I. nº. M-8.671.156 SSP/MG, expedida aos 01/11/1993 e CPF nº. ***.***.438-47, natural de
Cássia - MG, onde nasceu aos 16/05/1958, filho de Osair Monteiro e Dalva Pires Bastos Frade
Com o valor e R$ 1.110.146,74(Um milhão cento e dez mil, cento e quarenta e seis
Reais e setenta e quatro Centavos);
DJ DISTRIBUIDORA LTDA – ME, estabelecida na Rua Engenheiro Bernardo Sayão nº 825,11.
quadra 16, lote 16, setor central, Gurupi – TO, CEP 77405-150, conforme Contrato Social
devidamente  arquivado  na  Junta  Comercial  do  Estado  do  Tocantins  -  JUCETINS sob  nº

[...]

expedidor DETRAN – PE, residente e domiciliado no SÍTIO FONTE DA VELHA, S/Nº, ZONA
RURAL,  SÃO  BENEDITO  DO  SUL  -  PE,  CEP:  55410-000  AGÊNCIA:  238  ESTADO:
PERNAMBUCO TELEFONE: 81 9 9110-5377 CONTA: 000015009-7 BANCO: BANCO DO
NORDESTE  CHAVE  PIX:  agillest.financeiro@gmail.com  Com  o  valor  de  R$
83.500,00(oitenta  e  três  mil  e  quinhentos  Reais)
O & M MULTIVISÃO COMERCIAL LTDA, Inscrito no CNPJ: 10.638.290/0001-57, registrada na18.
Junta Comercial do Estado do Tocantins sob o NIRE nº. ***.***.307-03, com sede na Qd. 104
Norte Rua NE 09, lote 06, sala 10, Galeria Nakatsugawa, Center — Plano Diretor Norte -

[...]

MENDANHA, brasileiro,  empresário,  casado sob  o  regime parcial  de  bens,  portador  da
Identidade 3847294 SPTC/GO,  nascido  em 09/10/1976,  inscrito  no  CPF nº  ***.***.401-82
residente e domiciliado na QUADRA ARSO 33, SN, RUA 05, LOTE 09, PLANO DIRETOR SUL,
PALMAS – TO, CEP: 77.015-468.  Com o valor de R$50.030,02 (cinquenta mil, trinta
Reais e dois Centavos)
SANTIAGO DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ nº: 49.432.383/0001-66 Insc. Est: 29.540.819-721.
Endereço: Av. Ruidelmar Limeira Borges, Nº 1800, Sala 02 , CENTRO Colinas do Tocantins–
TO CEP: 777.60-000 E-mail: santiagodistribuidorato@gmail.com Telefone: